Την ανάγκη απόσυρσης εκποίησης – ανακύκλωσης ή καταστροφής του άχρηστου 

ηλεκτρονικού εξοπλισμού στο κτίριο επί της Λ. Συγγρού 80-88 (όπως αυτός μνημονεύεται 

στον συνημμένο πίνακα excel με τίτλο απόσυρση 2024 Συγγρού 80-88.xlsx). 

Κατόπιν των ανωτέρω, 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

Την εκποίηση-ανακύκλωση ή καταστροφή διακοσίων τριών (203) τεμαχίων ηλεκτρονικού 
εξοπλισμού όπως αυτός  αναλυτικά καταγράφεται στο συνημμένο στο παρόν αρχείο excel, και 
δέκα (10) κουτών με τηλεφωνικές συσκευές, πληκτρολόγια, ποντίκια, καλώδια και λοιπά 
ανταλλακτικά, που φυλάσσονται σε διάφορους χώρους του κτιρίου επί της Λ.

[...]

κατόπιν αναγγελίας μας στη Διεύθυνση Διαχείρισης Δημόσιου Υλικού (Δ.Δ.Δ.Υ.) του 
Υπουργείου Οικονομικών. 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 

η Περιφερειακή Επιτροπή 
        ομόφωνα αποφασίζει 

Την εκποίηση-ανακύκλωση ή καταστροφή διακοσίων τριών (203) τεμαχίων ηλεκτρονικού 
εξοπλισμού όπως αυτός  αναλυτικά καταγράφεται στο συνημμένο στο παρόν αρχείο excel, και 
δέκα (10) κουτών με τηλεφωνικές συσκευές, πληκτρολόγια, ποντίκια, καλώδια και λοιπά 
ανταλλακτικά, που φυλάσσονται σε διάφορους χώρους του κτιρίου επί της Λ.